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NEg bazg t€ nenit 12 pika 12.2 alinea d dhe nenit 17 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr. 03/L-
040, sipas Pér Buxhetin e Republiksés s& Kosovés pér vitin 2023 dhe Ligjit pér menaxhmin e
financave publike dhe pérgjegjésit 03L/048 dhe nenit 44.1 t€ Statutit t&¢ Komunés s¢ Mamushé,
té datés 01.12.2008, Kuvendi i Komunés s€¢ Mamushés bie kété:

VENDIM
Rritja e planit buxhetor té té hyrave vetanake pér vitin 2023
Neni 1

Aprovohet e kérkesa e Kryetarit t&¢ Komunés mbi miratimin e rritjés sé planit buxhetor t& t&
hyrave vetanake pér vitin 2023.
Neni 2

Bazuar n€ nenin 1 t€ kétijé vendimi lejohet rritja e kufirit t€ t€ hyrave vetanake nga 70,419.00€
pér vitin fiskal 2023 né€ shumén prej 84,919.00€.

Neni 3
Tejkalimi i t€ hyrave vetanaken né shumén 14,500.00€ t€ buxhetohet si né vijim:

1. 21/626/16314/13/00000/0133 shuma 8,500.00€
2. 21/626/16314/14/00000/0133 shuma 3,000.00€
3. 21/626/16314/20/00000/0133 shuma 3,000.00€

Neni 4

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit dhe pér zbatimin e kétijé vendimi
autorizohet Zyra e Kryetarit pé€rmes Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa-ZKF.

Me kété vendim njoftohén:
1. Zyra e Kryetarit t&¢ Komunés
2. MAPL
3. Departamenti i Buxhetit Komunal — MFPT
4. Arkiv




